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# Date Time Type Description Actions

1 Tue 10 Jan 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

198012052008122001, Fitri

Nova Liya Lubis, S.Pt, M.Si

2 Tue 17 Jan 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

198012052008122001, Fitri

Nova Liya Lubis, S.Pt, M.Si

3 Tue 24 Jan 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

198012052008122001, Fitri

Nova Liya Lubis, S.Pt, M.Si

4 Tue 31 Jan 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

198012052008122001, Fitri

Nova Liya Lubis, S.Pt, M.Si

1 Rizki Kiki 
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# Date Time Type Description Actions

5 Tue 7 Feb 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

198012052008122001, Fitri

Nova Liya Lubis, S.Pt, M.Si

6 Tue 14 Feb 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

198012052008122001, Fitri

Nova Liya Lubis, S.Pt, M.Si

7 Tue 21 Feb 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

198012052008122001, Fitri

Nova Liya Lubis, S.Pt, M.Si

8 Tue 28 Feb 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

198012052008122001, Fitri

Nova Liya Lubis, S.Pt, M.Si

9 Tue 7 Mar 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

197209162000122001; Dr.

Rizki Palupi, S.Pt., M.P

10 Tue 14 Mar 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

197209162000122001; Dr.

Rizki Palupi, S.Pt., M.P

11 Tue 21 Mar 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

197209162000122001; Dr.

Rizki Palupi, S.Pt., M.P

12 Tue 28 Mar 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

197209162000122001; Dr.

Rizki Palupi, S.Pt., M.P

13 Tue 4 Apr 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

197209162000122001; Dr.

Rizki Palupi, S.Pt., M.P

14 Thu 6 Apr 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

197209162000122001; Dr.

Rizki Palupi, S.Pt., M.P

15 Tue 11 Apr 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

197209162000122001; Dr.

Rizki Palupi, S.Pt., M.P
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# Date Time Type Description Actions

16 Tue 18 Apr 2023 10AM - 11:40AM

Group: 2223-02-

PTK2204-L02

Nutrisi Ternak

Unggas Kelas B

197209162000122001; Dr.

Rizki Palupi, S.Pt., M.P

Choose... OK

◄ Absensi Nutrisi Ternak Unggas Kelas A

Jump to... Karbohidrat sumber energi unggas ►
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Pertemuan 1 (Pendahuluan)
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Pertemuan 4

Pertemuan 5

Pertemuan 6

Pertemuan 7

Ujian Tengah Semester
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Topic 13
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Topic 15

Topic 16

Courses
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